
PROTOKÓŁ Nr IIŁ2010 

z sesji Rady Gminy Skąpe 

z dnia 8 grudnia 2010 r.

Przewodniczący Rady Gminy Skąpe Mirosław Olczak otworzył obrady III sesji 

Rady Gminy Skąpe. Przywitał wszystkich radnych, Sekretarza Gminy Panią Alicję Hoppen- 

Anyszko oraz Skarbnika Gminy Pana Jarosława Wisza. Stwierdził, że na stan 15 radnych 

wszyscy są obecni. Następnie odczytał porządek posiedzenia, który bez propozycji 

wprowadzenia zmian został jednogłośnie przyjęty i przedstawia się następująco:

I. Otwarcie obrad sesji.

II. Podjęcie uchwał w sprawie:

a) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych na 

rzecz Gminy Skąpe,

b) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych na 

rzecz Gminy Skąpe,

c) nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych na 

rzecz Gminy Skąpe,

III. Zamknięcie obrad.

Ad. II

a) Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Olczak odczytał treść projektu uchwały 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych na 

rzecz Gminy Skąpe.

Sekretarz Gminy Alicja Hoppen- Anyszko wyjaśniła, że projekt uchwały dotyczy 

przejęcia przez Gminę dwóch działek, z których pierwsza to plaża przy ośrodku „Lumel” 

a druga to plaża przy ośrodku „Ada”. W przyjętych przez Radę uchwałach w tej sprawie 

był błędny zapis dot. obrębu do jakiego należą wspomniane nieruchomości. Ponieważ 

Agencja Nieruchomości Rolnych zgodnie ze swoimi procedurami musi temat zamknąć 

do końca roku, proszono nas aby w możliwie szybkim terminie zwołać sesję i uchwały 

poprawić. Kwestia ta dotyczy także kolejnego projektu.



Wobec braku pytań Przewodniczący Rady poprosił o przegłosowanie przedstawionego 

projektu. W wyniku głosowania uchwała w sprawie jw. podjęta została jednogłośnie 

i stanowi załącznik do protokołu.

b) Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Olczak odczytał treść projektu uchwały 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych na 

rzecz Gminy Skąpe.

Sekretarz Gminy Alicja Hoppen- Anyszko wyjaśniła, że projekt ten dotyczy plaży przy 

ośrodku Komendy Wojewódzkiej Policji. Sytuacja identyczna co w poprzedniej uchwale 

należy wprowadzić prawidłowy zapis „obręb Przełazy gmina Lubrza”.

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady poprosił o przegłosowanie przedstawionego 

projektu. W wyniku głosowania uchwała w sprawie jw. podjęta została jednogłośnie 

i stanowi załącznik do protokołu.

c) Przewodniczący Rady Gminy Mirosław Olczak odczytał treść projektu uchwały 

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych na 

rzecz Gminy Skąpe.

Sekretarz Gminy Alicja Hoppen-Anyszko wyjaśniła, że w podjętej już uchwale dot. 

nabycia wydzielonego terenu pod przepompownię ścieków błędnie wpisano 

powierzchnię działki.

Wobec braku pytań Przewodniczący Rady poprosił o przegłosowanie przedstawionego 

projektu. W wyniku głosowania uchwała w sprawie jw. podjęta została jednogłośnie 

i stanowi załącznik do protokołu.

Ad. III

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący rady Mirosław Olczak 

zamknął obrady III sesji Rady Gminy Skąpe.

Przewodniczący Rady

MirosławiOlczak


